
x,, CA1 L hs(0

Zarzgdzenie Nr 38/09

Burmistrza Rychwa$a z dnia 16.12 . 2009 r.

w sprawie: powolania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego

nieograniczonego na zbycie nieruchomosci pofozonych w Rychwale nr ewidencyjne dz.

822/5, 822/6, 822/7, 822/8, 822/9, 822/10.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym /Dz.

U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z p626. zm./ oraz § 8 ust.1 i 2 rozporzgdzenia Rady Ministrow

z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz

rokowan na zbycie nieruchomosci / Dz. U. Nr 207,poz.2108, z pozn. zm./ zarzqdza siQ co

nastcpuje:

§1

Powofuje sib 3 osobowq komisj(^ przetargowq do przeprowadzenia przetargu ustnego

nieograniczonego na zbycie nieruchomosci poto2onych w Rychwale nr ewidencyjne 822/5,

822/6, 822/7, 822/8, 822/9, 822/10 zwanej dalej ,komisjq przetargowq ".

§2

Do skfadu komisji przetargowej wyznacza siq:

1.Halina Jgdro - przewodniczgcy Komisji

2.Bozena Kwiatkowska - czfonek komisji

3.Piotr I<wiecinski - cztonek komisji

§3

Wykonanie zarzgdzenia powierza siq przewodniczgcemu komisji przetargowej.

§4

Zarzgdzenie wchodzi w 2ycie z dniem podj(^cia.

BURMISTRZ
Gminy i,^Xas$ Ryc^


	page 1

